[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

	ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

	__________
	     с. Идринское
	         №   ______-р

О принятии в муниципальную собственность

Идринского района  движимого  имущества
     Рассмотрев ходатайство администрации района о приеме в муниципальную собственность движимого  имущества   на основании статей 7, 19, 51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьями 22, 26, 54 Устава  Идринского  района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
   1.  Принять  из собственности Красноярского края в  муниципальную  собственность Муниципального образования Идринский район движимое  имущество согласно Приложения.
   2.  Контроль за выполнением решения возложить на  председателя постоянной комиссии по экономической политике, собственности, финансам, бюджету и налогам Глухова Ю.А.

   3  Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель                                                           Временно исполняющий

районного Совета депутатов                                  полномочия  главы  района

         В.В.Епифанов                                                         Н.П. Антипова
                                       Приложение
                                                                                     к решению  Идринского районного
                                                 Совета депутатов

                                                                                    от _________ 2022  №    _______

Перечень движимого имущества

передаваемого из собственности Красноярского края в муниципальную собственность Идринского района
	№

	Наименование имущества

	Кол-во шт.
	Стоимость. руб.
	Стоимость имущества

	1

	Оборудование для дошкольных образовательных организаций
	1

	464 100,00

	464 100,00

	2

	Световозвращающие нарукавные повязки
	70

	59,05
	4133,50

	3

	Подвески световозвращающие

	92

	38,60

	3551,20

	4

	Подвески световозвращающие

	58

	59,70

	3462,60

	5

	Подвески световозвращающие

	58

	59,70

	3462,60

	6

	Подвески световозвращающие

	58

	59,70

	3462,60

	7

	Подвески световозвращающие

	154

	59,70

	9193,80

	8

	Подвески световозвращающие

	154

	59,70

	9193,80

	9

	Подвески световозвращающие

	154

	59,70

	9193,80

			799

		509 753.9